
 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.62.2024.LB 

Warszawa, 7 sierpnia 2024 roku

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na dostawę fabrycznie nowego drobnego sprzętu na potrzeby 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w celu promowania bezpieczeństwa na terenie 

województwa mazowieckiego 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu, do upływu terminu składania ofert tj. do 

dnia 25 lipca br. wpłynęły oferty złożone przez Wykonawców odpowiednio dla poszczególnych 

części zamówienia: 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto  
w PLN z VAT 

Część I 

Cena oferty 
brutto  

w PLN z VAT 
Część II 

Cena oferty 
brutto w PLN  

z VAT 
Część III 

1 FIRE-MAX Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 224, 
02-495 Warszawa 

523 250,00 - - 

2 P.P.U.H. SUPRON1 Spółka Jawna, Zenon 
Piasny, Zygmunt Czarnota, ul. Kluczewska 3, 
32-300 Olkusz 

- - 139 974,00 

3 KADIMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,  
ul. Wólczyńska 290, 01-919 Warszawa 

- - 142 680,00 

4 Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-
POŻ Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Władysława Jagiełły 
17e, 45-920 Opole 

- - 148 830,00 

5 Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 
1, 02-495 Warszawa 

2 717 633,31 - - 

6 AUTOGARDEN.PL EDYTA RACZYŃSKA-
DRUŻDŻEL, ul. FABRYCZNA 38A, 
24-300 OPOLE LUBELSKIE 

- 220 901,60 - 

7 Dilectro Sp. z o.o., ul. Brukselska 4,  
03-973 Warszawa 1 271 900,00 - - 

8 Arpapol 2 Sp. z o.o., ul. Borowa 8B,  
22-300 Krasnystaw 

627 900,00 - 142 188,00 

9 LUKRUM Kamil Bielecki,  
ul. Śliwkowa 5, 82-520 Bądki 

- 442 800,00 246 000,00 

10 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Piotr 
Tadeusz Tabor, ul. Weterynaryjna 10,  
74-200 Myślibórz 

- 237 480,00 - 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


Strona 2 z 3 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejszą spośród 

niepodlegających odrzuceniu ofert, dokonał wyboru: 

1) w części I oferty nr 1 złożonej przez FIRE-MAX Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 224, 02-495 

Warszawa, za cenę brutto 523 250,00 zł; 

2) w części II oferty nr 10 złożonej przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Piotr Tadeusz 

Tabor, ul. Weterynaryjna 10, 74-200 Myślibórz, za cenę brutto 237 480,00 zł; 

3) w części III oferty nr 2 złożonej przez P.P.U.H. SUPRON1 Spółka Jawna, Zenon Piasny, 

Zygmunt Czarnota, ul. Kluczewska 3, 32-300 Olkusz, za cenę brutto 139 974,00 zł. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert obowiązujących dla 

wszystkich części zamówienia: cena – 100 pkt. 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną: 

Część I 

Nr 

oferty 

Wykonawca Pkt cena –  

100 pkt 

Łączna 

punktacja 

1 FIRE-MAX Sp. z o.o. 100 pkt 100 pkt 

5 Dräger Polska sp. z o. o. 19,25 pkt 19,25 pkt 

7 Dilectro Sp. z o.o. 41,14 pkt 41,14 pkt 

8 Arpapol 2 Sp. z o.o. 83,33 pkt 83,33 pkt 
 

Część II 

Nr 

oferty 
Wykonawca Pkt cena –  

100 pkt 

Łączna 

punktacja 

9 LUKRUM Kamil Bielecki 53,63 pkt 53,63 pkt 

10 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Piotr Tadeusz Tabor 
100 pkt 100 pkt 

 

Część III 

Nr 

oferty 
Wykonawca Pkt cena –  

100 pkt 

Łączna 

punktacja 

2 P.P.U.H. SUPRON1 Spółka Jawna 100 pkt 100 pkt 

3 KADIMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
98,10 pkt 98,10 pkt 

4 Przedsiębiorstwo Specjalistyczne 

SPRZĘT-POŻ Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

94,05 pkt 94,05 pkt 

8 Arpapol 2 Sp. z o.o. 98,44 pkt 98,44 pkt 

9 LUKRUM Kamil Bielecki 56,90 pkt 56,90 pkt 

 

ZAWIADOMIENIE O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ODRZUCONO 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu dla części II 

odrzucono ofertę nr 6 Wykonawcy AUTOGARDEN.PL EDYTA RACZYŃSKA-DRUŻDŻEL,  

ul. FABRYCZNA 38A, 24-300 OPOLE LUBELSKIE. 

 

 

 

 



Strona 3 z 3 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy zostanie 

udostępnione na stronie Platformy Zakupowej. 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 

ustawy, zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej. 

 

Z poważaniem 

Zastępca Dyrektora Departamentu   
Organizacji ds. Kadr i Płac 

 

Wiesława Miecznikowska 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 


